
 

REGIONE PIEMONTE BU44 03/11/2022 
 

Codice A1013C 
D.D. 19 ottobre 2022, n. 525 
determina a contrarre e contestuale affidamento diretto con ordine di acquisto attraverso il 
MePa per servizio di noleggio autovettura senza conducente (durata 36 mesi). Vettura di 
rappresentanza nella dotazione del Presidente della Giunta regionale. Impegno di spesa 
complessivo di euro 47.411,64 (o.f.i) sul capitolo 112553 (annualità 2023-2024 e successive) - 
CIG Z6B37C4B13. 
 
 

 

ATTO DD 525/A1013C/2022 DEL 19/10/2022 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1000A - DIREZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 
A1013C - Coordinamento e gestione servizi generali operativi 
 
 
 
OGGETTO:  

 
determina a contrarre e contestuale affidamento diretto con ordine di acquisto 
attraverso il MePa per servizio di noleggio autovettura senza conducente (durata 36 
mesi). Vettura di rappresentanza nella dotazione del Presidente della Giunta 
regionale. Impegno di spesa complessivo di euro 47.411,64 (o.f.i) sul capitolo 
112553 (annualità 2023-2024 e successive) - CIG Z6B37C4B13. 
 

 
Premesso che: 
 
con la D.D. n° 110 del 16 marzo 2022 il settore Coordinamento e gestione servizi generali operativi 
ha stipulato un contratto di noleggio a breve termine per un veicolo sostitutivo della vettura di 
rappresentanza nella dotazione del Presidente della Giunta regionale, sinistrata nel 2021 e valutata 
dalla società di noleggio, non riparabile; 
 
tale contratto costituiva una soluzione temporanea nell'attesa di definire il nuovo contratto di 
noleggio a lungo termine (36 mesi) attraverso il Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (Mepa) con Ordine diretto per una nuova vettura di modello analogo a quello 
dell'auto non riparabile, ovvero Alfa Romeo Giulia 2.2. - TD 160 CV Super Business AT8 – Euro6; 
 
per il settore Coordinamento e gestione servizi generali operativi, è urgente e fondamentale 
garantire lo stesso livello di confort e sicurezza, anche in virtù dell’elevato chilometraggio 
giornaliero percorso dalle auto di rappresentanza dotate anche dei dispositivi lampeggianti e sirene; 
 
considerato che: 
 
l'art. 1 c. 3 del D.L. 95 del 06/07/2012 convertito nella Legge 135 del 07/08/2012 ha introdotto 
l’obbligatorietà per le amministrazioni Pubbliche di fare ricorso al Mercato Elettronico (Me.Pa) 
ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328 del DPR n. 207/2010 per gli acquisti 



 

di beni e servizi sotto soglia comunitaria; 
 
la Convenzione Consip “autoveicoli in noleggio 14 – lotto 2” Vetture intermedie è stata sostituita 
dall’Accordo Quadro “ veicoli in noleggio – Edizione 1” - Lotti, dal n. 1 al n. 8, che non comprende 
autovetture di fascia equivalente al modello Alfa Romeo Giulia in dotazione ai componenti della 
Giunta regionale; 
 
l'esigenza di sostituire una singola vettura impone invece la scelta di quello specifico modello per 
non alterare l'unità del parco auto regionale; 
 
visto: 
 
l’art. 1, comma 1, del d.l. 76/2020 convertito in l. n. 120/2020 e s.m.i. come modificato dal DL. 
77/2021, che dispone “[...] in deroga agli articoli 36, comma 2, e 157, comma 2, del decreto 
legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recante Codice dei contratti pubblici, si applicano le procedure di 
affidamento di cui ai commi 2, 3 e 4, qualora la determina a contrarre o altro atto di avvio del 
procedimento equivalente sia adottato entro il 30 giugno 2023”; 
 
l’art. 1, comma 2, lett. a) del d.l. 76/2020 convertito in l. 120/2020 e s.m.i., come modificato dal 
DL.77/2021, il quale disciplina le procedure per l’affidamento diretto di lavori, servizi e forniture 
sotto soglia e prevede che la stazione appaltante possa affidare direttamente appalti di servizi e 
forniture di importo inferiore a 139.000 euro. In tali casi la stazione appaltante procede 
all’affidamento diretto, anche senza consultazione di più operatori economici, fermo restando il 
rispetto dei principi di cui all’art. 30 del D.lgs 2016 n.50 s.m.i.; 
 
l’art. 1, comma 3, d.l. 76/2020 convertito in l. n. 120/2020 e s.m.i. ai sensi del quale “gli affidamenti 
diretti possono essere realizzati tramite determina a contrarre, o atto equivalente, che contenga gli 
elementi descritti nell’articolo 32, comma 2, del decreto legislativo n. 50 del 2016”; 
 
l’art. 32, comma 2, del D.lgs. 50/2016 e s.m.i., ai sensi del quale la stazione appaltante può 
procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto equivalente, che contenga, in 
modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del 
fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti 
tecnico-professionali, ove richiesti; 
 
l’art. 30 del D.Lgs. 50/2016 che stabilisce che gli affidamenti e l’esecuzione di lavori, servizi e 
forniture si svolgono nel rispetto dei principi di economicità, efficacia, tempestività e correttezza. 
 
Atteso che il modello descritto è disponibile sul Me.Pa in forza di offerta a catalogo inserita dalla 
società Leasys S.p.A e che il contratto proposto prevede una durata di 36 mesi ed una percorrenza di 
180.000 km (alimentazione diesel) a fronte di un costo mensile di euro 1.078,34 (o.f.e), il canone 
comprende euro 734,34 (canone finanziario) euro 344,00 (canone servizi). L'eventuale sforamento 
del chilometraggio previsto determinerà un costo ulteriore quantificato a fine contratto, nella misura 
di euro 12,00 per 100 Km. e di euro 5,00 a rimborso per eventuali 100 km. non superati. 
 
Dato atto che: 
 
l’offerta a catalogo sul Mercato Elettronico della P.A. risulta conveniente rispetto ai prezzi di 
mercato e si ritiene opportuno procedere con l’ordine diretto di acquisto (n. 6938427 del 15/9/2022 
nr. procedura 68587) generato direttamente sul portale degli Acquisti in rete allegato alla presente 
per farne parte integrante e sostanziale; 



 

 
sono stati disposti i controlli in ordine al possesso dei requisiti generali di partecipazione alle gare, 
tenuto conto del valore del contratto, delle semplificazioni connesse alle attività già svolte da 
Consip e alla circostanza che l'opertore è anche affidatario dell'ambito dell'Accordo Quadro "Veicoli 
a Noleggio"; 
 
precisato che: 
 
 
è stata richiesta alla Società Leasys una proposta di offerta per la riduzione del costo del canone 
mensile al fine dell'esonero dall'obbligo di costituzione di garanzia definitiva (ai sensi dell'art. 103, 
comma 11 del D.Lgs 50/2016); 
 
l'offerta è stata inviata all'Ente attraverso pec n. prot. 30213 del 3/10/2022 con proposta di riduzione 
del canone di euro 11,34 mensili corrispondente all'importo di 1.067,00 (o.f.e) ed un beneficio 
totale per l'intera durata del contratto di 408,24 euro (o.f.e) 
 
l'offerta è stata valutata soddisfacente per l'esonero dall'obbligo di costituzione di garanzia 
definivita, e con nota n. prot. 30425 del 5/10/2022 il settore Coordinamento e gestione servizi 
generali operativi ha confermato l'ordine diretto del veicolo Alfa Romeo Giulia con l'aggiornamento 
dei costi del canone mensile; 
 
le clausole negoziali essenziali che l’operatore si obbliga a rispettare sono quelle riportate nelle 
Condizioni Generali di contratto del MePa e quelle connesse al servizio di noleggio senza 
conducente indicate dal fornitore in relazione all'offerta caricata a catalogo MePa ( allegati alla 
presente); 
 
è stato acquisito il Durc e che lo stesso risulta regolare; 
 
è stato acquisito lo smart-CIG: Z6B37C4B13; 
 
i pagamenti a favore della Società Leasys saranno soggetti alla disciplina dell’art. 3 Legge 
136/2020, così come modificato dal D.L. 187/2010 convertito con Legge n. 217/2010 (Tracciabilità 
dei flussi finanziari). 
 
Al fine di dare copertura finanziaria al servizio di noleggio è stata quantificata la spesa complessiva 
per i 36 mesi, equivalente ad euro 47.411,64 (o.f.i) di cui euro 38.412,00 per canone di noleggio, 
450,00 euro per eventuali spese amministrative di notifica delle multe, ed euro 8.549,64 per IVA 
22% soggetta a scissione dei pagamenti ai sensi dell’art. 17ter D.P.R. 633/1974. 
 
Dato atto, che in riferimento al principio contabile della competenza finanziaria potenziata, che 
costituisce il criterio di imputazione delle obbligazioni attive e passive giuridicamente perfezionate 
all’esercizio in cui vengono a scadenza, la spesa è imputabile alle annualità 2023, 2024, 2025 e 
2026 annualità di durata del contratto di noleggio; 
 
considerato che: 
 
la spesa complessiva di euro di 47.411,64 (o.f.i) relativa al noleggio a lungo termine per 
l’autovettura di rappresentanza (modello Alfa Romeo Giulia) è autorizzata nei limiti degli 
stanziamenti di cui alla legge regionale 29 aprile 2022, n. 6 e che alla stessa si fa fronte con i fondi 
disponibili nel capitolo 112553 "Spese per acquisto o noleggio di mezzi di trasporto compreso 



 

l’utilizzo dei mezzi pubblici urbani, le assicurazioni, gi oneri di circolazione e l’eventuale noleggio” 
(fondi regionali) del bilancio finanziario gestionale 2022-2024, che risulta pertinente e che presenta 
la necessaria disponibilità; 
 
la somma è da impegnare sulle annualità, come da ripartizione sotto indicata: 
 
annualità 2023 euro 11.837,66 (o.f.i); 
annualità 2024 euro 15.803,88 (o.f.i); 
 
le quote rimanenti di competenza degli esercizi finanziari riferiti al 2025, di euro 15.803,88 e al 
2026 di euro 3.966,22 saranno annotate nel sistema contabile e saranno rese definitive a seguito 
degli adempimenti previsti dal par. 5.1 dell’allegato n. 4/2 del D.Lgs. 118/2011 all’approvazione del 
Bilancio di previsione delle annualità di competenza; 
 
ritenuto per tutto quanto espresso di impegnare a favore della società Leasys S.p.A codice fiscale – 
08083020019 e partita Iva 06714021000 - con sede legale in Corso Orbassano 367 (10137 Torino) e 
sede secondaria in via dell’Arte n. 25 (00144 Roma) – cod. ben. n. 355486 - la somma di euro 
47.411,64 (o.f.i) di cui euro 38.412,00 per canone di noleggio, 450,00 euro per eventuali spese 
amministrative di notifica delle multe, ed euro 8.549,64 per IVA 22% soggetta a scissione dei 
pagamenti ai sensi dell’art. 17ter D.P.R. 633/1974; 
 
tutto ciò premesso, attestata la regolarità contabile del presente atto, ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 
del 17/10/2016, come modificata dalla D.G.R. n. 1-3361 del 14 giugno 2021; 
 
 
 
LA DIRIGENTE AD INTERIM 
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• Legge n. 241 del 7/8/1990 "Nuove norme su procedimento amministrativo" e la legge 
regionale n. 14 del 14/10/2014 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in 
materia di semplificazione; 

• Legge n. 23 del 28/7/2008 " Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale"; 

• D.Lgs n. 165/2001 del 30/3/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e s.m. i.; 

• Legge regionale 11 aprile 2001 n. 7 "Ordinamento contabile della Regione Piemonte" 

• Legge 266/2002 del 22/11/2002 "Documento unico di regolarità contributiva"; 

• Legge 217 del 17/12/2010 "Conversione in legge con modificazioni del decreto legge 
187/2010, recante misure urgenti in materia di sicurezza"; 

• Legge 136/2010 del 10/8/2020 " Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al 
Governo in materia di normativa antimafia"; 

• D.Lgs n. 118/2011 del 23/06/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009 n. 42"; 

• Legge n. 190 del 6/11/2012 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 



 

corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione 

• D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni"; 

• D.Lgs 50/2016 del 18/4/2016 "Codice dei contratti pubblici" e s.m.i; 

• D.G.R. n. 13-3370 del 30/05/2016 "Approvazione dello schema di protocollo d'intesa con 
le organizzazioni sindacali recante "Linee guida in materia di appalti pubblici e concessioni 
di lavori, forniture e servizi" e direttive volte alla sua attuazione"; 

• D.G.R. n. 1-4046 del 17/10/2016 "Approvazione della "Disciplina del sistema dei controlli 
interni" come modificata dalla DGR 1-3361 del 14/6/2021; 

• DGR 12-5546 del 29/08/2017 "Istruzioni operative in materia di rilascio del visto 
preventivo di regolarità contabile e altre disposizioni in materia contabile" e la Circolare n. 
30568/A1102A del 2/10/2017; 

• D.G.R. . n. 1-4936 del 29/04/2022 recante " Approvazione del Piano triennale di 
prevenzione della corruzione per gli anni 2022-2024 della Regione Piemonte "; 

• D.G.R. n. 43 - 3529 del 9.7.2021 "Regolamento regionale di contabilità della Giunta 
regionale Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2001 - n. 18/R (DPGR 16 
luglio 2021 n. 9/R); 

• Legge regionale 29 aprile 2022, n. 6 "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale 
di previsione 2022-2024 (Legge di stabilità regionale 2022); 

• Legge regionale 29 aprile 2022 n. 6 "Bilancio di previsione finanziario 2022-2024; 

• D.G.R 1 - 4970 del 4 maggio 2022 "Legge regionale 29 aprile 2022 n. 6 "Bilancio di 
previsione finanziario 2022-2024" - Approvazione del Documento Tecnico di 
Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2022-2024 

• L.R. 2 agosto 2022 n. 13 "Assestamento al bilancio di previsione finanziario 2022-2024" 
(B.U. 02 agosto 2022 6° suppl. al n. 30") 

• D.G.R. 73-5527 del 03.08.2022 Bilancio di previsione finanziario 2022-2024. Attuazione 
della Legge regionale n. 13 del 2.8.2022 "Assestamento del Bilancio di previsione 
finanziario 2022-2024". Modifica del Bilancio Finanziario Gestionale 2022-2024 

 
 
DETERMINA  
 
 
- di dare atto che il responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 
e della legge n. 241/90 è la dott.ssa Erminia Garofalo Dirigente del Settore Coordinamento e 
Gestione Servizi Generali Operativi; 
 
- di approvare l’ordine diretto di acquisto (n. 6938427 del 15/9/2022 nr. procedura 68587) generato 
direttamente sul portale degli Acquisti in rete (parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento) per il servizio di noleggio a lungo termine della vettura di rappresentanza, in 
dotazione alla Presidenza della Giunta (modello Alfa Romeo Giulia); 
 
- di accettare la proposta di riduzione del costo del canone mensile, offerta dalla società Leasys al 
fine dell'esonero dall'obbligo di costituzione di garanzia definitiva (ai sensi dell'art. 103, comma 11 



 

del D.Lgs 50/2016); l'offerta è corrispondente ad euro 1.067,00 (o.f.i) mensili anzichè 1.078,34; 
 
- di affidare all’operatore economico, soc. Leasys -08083020019 P.IVA : 06714021000, con sede 
legale in Corso Orbassano, 367 (10137 Torino) il servizio di noleggio auto senza conducente (durata 
36 mesi e percorrenza km. 180.000); 
 
- di individuare la sig.ra Palma Tassone, funzionario del Settore Coordinamento e gestione servizi 
generali operativi il direttore dell’esecuzione del contratto ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs 50/2016 e 
s.m.i; 
 
- di impegnare sul capitolo 112553 del bilancio finanziario gestionale la somma complessiva di euro 
47.411,64 (o.f.i) per il noleggio a lungo termine della vettura di rappresentanza Alfa Romeo Giulia 
di cui euro 38.412,00 per canone di noleggio, 450,00 euro per eventuali spese amministrative di 
notifica delle multe, ed euro 8.549,64 per IVA 22% soggetta a scissione dei pagamenti ai sensi 
dell’art. 17ter D.P.R. 633/1974; 
 
- di impegnare la somma come da ripartizione sotto elencata, la cui transazione elementare è 
rappresentata nell’allegato “Appendice A – Elenco registrazioni contabili” parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 
 
annualità 2023 euro 11.837,66 (o.f.i); 
annualità 2024 euro 15.803,88 (o.f.i); 
 
- di dare atto che le quote rimanenti di competenza degli esercizi finanziari riferiti al 2025, di euro 
15.803,88 e al 2026 di euro 3.966,22 saranno annotate nel sistema contabile e saranno rese 
definitive a seguito degli adempimenti previsti dal par. 5.1 dell’allegato n. 4/2 del D.Lgs. 118/2011 
all’approvazione del Bilancio di previsione delle annualità di competenza; 
 
- di attestare che la spesa è assunta nel rispetto dei limiti di cui alla legge regionale 29 aprile 2022 n. 
6 e nel rispetto del principio contabile della competenza finanziaria potenziata; 
 
- di indicare il seguente codice univoco IPA – IHRBBE a cui indirizzare le fatture; 
 
- di dare avvio alla liquidazione della spesa a seguito di presentazione di fatture elettroniche 
debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale, previa 
acquisizione del DURC in corso di validità e che i pagamenti saranno soggetti alla disciplina 
dell.art. 3 Legge 136/2010, così come modificata dal D.L. n. 187/2010 convertito con Legge n. 
217/2010 (Tracciabilità dei flussi finanziari); 
 
- di dare atto che il possesso dei requisiti di carattere generale è stato autocertificato dalla società 
Leasys al momento dell’iscrizione al portale MePa, compresi gli obblighi della dichiarazione di 
tracciabilità dei flussi finanziari (documenti pubblicati nel Portale degli Acquisti in rete e già 
verificati in fase di gara da Consip); 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U.R. della Regione Piemonte ai sensi dell.art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010 e nella sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi 
dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013. 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica ovvero ricorso giurisdizionale innanzi al TAR rispettivamente entro 120 e 60 giorni 
dalla data di comunicazione o piena conoscenza del provvedimento amministrativo. 



 

 
 
 
Dati Amministrazione trasparente 
 
Beneficiario: Leasys S.p.A., (cod. ben. 355486) - codice fiscale – 08083020019 e partita Iva 
06714021000- con sede legale in Corso Orbassano 367 - 10137 – Torino; 
Importo euro 47.411,64 (o.f.i) 
Dirigente responsabile dott.ssa Erminia Garofalo 
Modalità di individuazione: affidamento diretto attraverso ordine su MePa. 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE AD INTERIM 
Firmato digitalmente da Erminia Garofalo 

Allegato 
 
 
 























QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 6938427
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 68587

Iniziativa/Bando Beni

Nr. Procedura 68587

Codice ident. Gara (CIG) Z6B37C4B13

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto MePa

Data creazione 15/09/2022 13:53

Giorni per accettazione  giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento  giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Nome fase Ordine

Nr. fase 6938427

4

4

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

REGIONE PIEMONTEEnte acquirente

Ufficio SETTORE COORDINAMENTO GESTIONE SERVIZI GENERALI OPERATIVI, TUTELA
DEI CONSUMATOR

80087670016Codice fiscale Non presenteCodice univoco ufficio IPA

Indirizzo sede P.ZZA CASTELLO,165

Città 10100 - TORINO(TO)

Recapito telefonico 3346219298

Email ERMINIA.GAROFALO@REGIONE.PIEMONTE.IT

ERMINIA GAROFALO / CF: GRFRMN65S60D086DPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 68587 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 6938427



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 6938427
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 68587

LEASYS

Partita Iva

Recapito telefonico

10137 - TORINO(TO)Città

0683131131

Indirizzo sede

06714021000

Ragione Sociale

SPA

LEASYS-UFFICIOGARE@PEC.FCAGROUP.COMEmail

CORSO ORBASSANO 367

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

P.ZZA CASTELLO,165, TORINO(TORINO)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

P.ZZA CASTELLO,165, TORINO(TORINO)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

CONSEGNA ENTRO 180 GIORNI DALLA DATA DI ACCETTAZIONE DELL'ORDINE
NOTE ALL'ORDINE

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

privacy  Leasys.pdf

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

No

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 68587 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 6938427



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 6938427
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 68587

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

17MAGGIO202
2NLT11

Noleggio veicolo senza
conducente - Alfa Romeo
Giulia 2.2 TD 160 cv Super
Business AT8 Euro6

€ 1078,34/servizio
per veicolo/mese

1 22 % € 38820,24

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 47360,69Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 8540,45

€ 38820,24

Totale sconti applicati

3 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 68587 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 6938427



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 6938427
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 68587

Nome commerciale: Noleggio veicolo senza conducente - Alfa Romeo Giulia 2.2 TD 160 cv Super Business AT8 Euro6 -
Descrizione tecnica: Noleggio veicolo senza conducente - berlina - Spese gestione pratica incluse: SI - Assicurazione
inclusa: SI - Codice CPV: 34000000-7-Attrezzature di trasporto e prodotti ausiliari per il trasporto - Canone unitario di
noleggio (€): 1078,34,00 - Unità di vendita: servizio per veicolo/mese - Area di consegna o erogazione: ITALIA -
Codice articolo fornitore: 17MAGGIO2022NLT11 - Immagine: ar giulia.jpg - Marca: Alfa Romeo - Lotto minimo per
unità di vendita: 1 servizio per veicolo/mese - Modello: Giulia 2.2 TD 160 cv Super Business AT8 Euro6 - Allegato:
alfa_romeo_giulia_nlt.pdf - Tipo contratto: noleggio - Tipologia veicolo: berlina - Durata contratto: 36 mesi -
Spese gestione pratica incluse: SI - Assicurazione inclusa: SI - Codice CPV: 34000000-7: Attrezzature di trasporto
e prodotti ausiliari per il trasporto - Conformità ai CAM: SI

Noleggio veicolo senza conducente - Alfa Romeo Giulia 2.2 TD 160 cv Super

17MAGGIO2022NLT11

IHRBBE

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE

Dettaglio articoli

4 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 68587 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 6938427



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 6938427
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 68587

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del
Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi
composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine
è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

5 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 68587 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 6938427




